kosztami postępowania obciąża wykonawcę COLAS Polska sp. z o.o. w Palędziu i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 20.000 zł 00gr 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego 

tytułem wpisu od odwołania oraz kwotę 3.600 zł 00gr (słownie: trzy tysiące sześćset 

złotych zero groszy) uiszczoną przez zamawiającego tytułem wynagrodzenia 

pełnomocnika, 

2.2.  zasądza od wykonawcy COLAS Polska sp. z o.o. w Palędziu na rzecz Skarbu 

Państwa, Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie, w 

imieniu którego postępowania prowadzi Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad Oddział w Łodzi kwotę 3.600 zł 00gr (słownie: trzy tysiące sześćset 

złotych zero groszy) stanowiącą uzasadnione koszty postępowania odwoławczego 

poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika. 

KIO 4531/25 

3. odrzuca odwołanie, 

4. zasądza od wykonawcy COLAS Polska sp. z o.o. w Palędziu na rzecz Skarbu Państwa,